Summū in regib. bonū ē. iusticia cedere ac sua cuiq; iura seruare.
& in subiectos n̄ sinere qđ potestatis ē fieri. Sed equū ē custodiri
qđ p̄ uos & diligere & omnino confidim̄ studere. Excellentie
ur̄e indicare ea q̄ em̄datione exp̄dūt in uitam. ut p̄li & opprer-
si occurrere & uob mercedem adquirere. p̄r̄ceptis ualeam
frēm itaq; & coepm̄ nr̄m ur̄ sicinū taurine ciuitatis antistitē
in parrochis suis q̄ intra regni ur̄is t̄mino cōstitute. Graue
omnino est p̄iudiciū sustinere. adeo ut contra eccl̄asticam
obseruantia. c̄tra sacerdotale grauitatē. & contra sacroꝝ canonū
definita. nullo ei exigente crimine. Ab̄ illic n̄ m̄duere
ep̄is ordinari. & qđ parū ur̄ū ē. si illicitis n̄ lūgerentur
inlicita. & iā res ei eccl̄esie ut festur albata sunt. qđ si
itase uertar habet qm̄ intolerabile nimir̄ ē ut uisute
opprimeret̄ cui culpa n̄ nocuit. p̄misso pat̄ne caritatis

salutationis alloqui oportet ut quod excellentia vestra amore ecclesiastici
 et reuerentie & equitatis contemplatione sponte potest inpendere
 prastudeat benigni intercessionem concedere & iustitiam illi sicut de equi-
 tatis bono est fidem faciat in omnibus custodiri. Atque patefacta ue-
 ritate quod iniuste actum est corrigi & res ei uiolenter ablatas equitate
 iubeat fauente restituere. Nequid ad tempus ecclesia ab hostibus
 detinetur aliquid illud obicere. sed hoc subueniendo Christi ani-
 matum esse magis debet animam promouere ut largiatur ut mun-
 nere consolaturque. prout non porrit damna sentire. putiliter
 ergo animam hanc apud horum vestra exhortatio locum inueniat. ut
 ad mercedem vestram dilectionem ipsius porrecta manu iustitiam rele-
 uetur. quatenus per hoc equitatem sacerdotibus. antequam reus oculis flo-
 reatur **Quia Leonardo epo Spaniarum clxxxviii**

Scitatisque suscepit epistolam solius caritatis calamo scriptam.
 Ex corde enim lingua tunc exerat quod incassum pagina refundebat
 boni autem sapienterque uiri cum legerent & adfuerint. quorum statim
 viscera in punctione commotae. Coepit quisque amoris manu in
 suo corde te rapere. cum in illa epistola tua mentis dulcedinem non
 erat audire sed cernere. Accendebantur & mirabantur singuli
 atque ipse ignis audientium demonstrabat. qui fuerit ardor
 dicentis. Nisi enim prius in se facer ardeant. alium non suc-
 cendunt. Ibi ergo uidimus quantam caritatem tua mens arserit
 quae sic & aliorum incendit. Uita uero uestra cui ego semper cum magna
 ueneratione reminiscor. minime nouerant. sed eius altitudo
 uestra cordis patuit ex humilitate sermonis. Uita autem mea
 cunctis esse imitabilem. Illa uestra epistola loquitur. sed quod non ita
 uidetur. sit ita epistola. Ne qui non sola mentiat. Ad haec autem
 breuiter cuiusdam uangelis mulieris uerba loquor. Nolite me